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CONTACTS 

Médecin 
Responsable 

Gwenaëlle Roussey  gwenaelle.roussey@chu-nantes.fr  

Cadre de Santé Elisabeth Leblanc  elisabeth.leblanc@chu-nantes.fr  

Correspondant  
Local 

Sylvie Rozec  sylvie.rozec@chu-nantes.fr  
 

 

Correspondant  
ETP 

Carole Martin  
Chloe Fontaine 
Emma Delaunay 

 carole.martin@chu-nantes.fr 
chloe.fontaine@chu-nantes.fr 
emma.allainlaunay@chu-nantes.fr 

 

 

Secrétariat   Sec HDJ 02 40 08 36 60  

Psychologue  Emilie Papin  emilie.papin@chu-nantes.fr  

Diététicien(ne) Laura Garandeau  bp-dieteticiennes-pediatrie@chu-
nantes.fr 
laura.garandeau@chu-nantes.fr 

 

Coordination 
Pédiatrique 

Sylvie Rozec 
 

02 40 08 75 90 
 

sylvie.rozec@chu-nantes.fr  
bp-ipde-parcours-pediatrie@chu-
nantes.fr 

 

Assistant(e) 
social(e) 

 
 

   

ACTIVITÉS DU CENTRE  

Hémodialyse Hémofiltration 
Hémodia -
filtration 

Dialyse 
Péritonéale 

Centre 
transplanteur 

Plasmaphérèse 
Immuno-

adsorption 

 Oui/HDJ En réa oui oui En réa Oui/HDJ 

Autre 
activité 

LDL Aphérèse 

Remarques  

CENTRE 

CHU NANTES 
HDJ pédiatrique Quai Moncousu 
44952   NANTES 
 

INFO DIALYSE 
Tel direct Hemodialyse : 
 02 40 08 35 58 
Tel direct référentes DP : service  

Mme Fontaine et Mme Martin:  

02 40 08 35 44 
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